

Vipul Limited

Vipul TechSquare Golf-Course Road, Sector-43 Gurgaon - 122 009

Tel: -91-124-406 5500 Fax: 91-124-406 1000 E-mail: info@vipulgroup.in www.vipulgroup.in

Ref. No. VIPUL/SEC/FY2019-20/ いつい

June 01, 2019

The Secretary
BSE Limited, (Equity Scrip Code: 511726)
Corporate Relationship Department,
At: 1ST Floor, New Trading Ring, Rotunda
Building, PhirozeJeejeebhoy Towers, Dalal
Street, Fort, Mumbai-400001

The Manager (Listing)
National Stock Exchange of India Limited,
(Equity Scrip Code: VIPULLTD)
Exchange Plaza, BandraKurla Complex,
Bandra, Mumbai-400051

Sub: Newspaper Advertisement of Standalone Audited Financial Results for the quarter and year ended on March 31, 2019

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 30 & 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are forwarding herewith copies of Newspaper clippings regarding Standalone Audited Financial Results for the Quarter and Year ended on March 31, 2019published on Saturday, June01, 2019in "Business Standard", in English language and "Business Standard", in Hindi language.

You are requested to take the above information on record and bring the same to the notice of all concerned.

Thanking You,

Yours Faithfully, For Vipul Limited

(Sunil Kumar) Company Secretary A-38859

Encl: As above



Vipul Limited

Regd. Office: Unit No. 201, C-50, Malviya Nagar, New Delhi - 110017

Corp. Office: Vipul TechSquare, Golf Course Road, Sector-43, Gurugram-122009

CIN No.: L65923DL2002PLC167607, Phone No.: 0124-4065500, Website: www.vipulgroup.in

Extract of Standalone Audited Financial Results for the quarter & year ended March 31, 2019

e.						(Rs. In Lakhs)
SI. No.		FOR THE QUARTER ENDED			FOR THE YEAR ENDED	
		31.03.2019	31.12.2018	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2019
and a		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1.	Total Income from operations	6,167.16	5,564.86	5,888.26	22.056.51	27,639.74
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	29.02	57.78	(149.49)	152.25	564.32
3.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	29.02	57.78	(149.49)	152.25	564.32
4.	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	47.77	45.93	(49.10)	143.04	250.20
- 1	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	20.61	45.93	(27.74)	115.88	271.56
_	Equity Share Capital	1,199.84	1,199.84	1,199.84	1,199.84	1,199.84
7.	Reserves (Excluding Revaluation Reserves)			-	39,210,79	
8.	Earnings per share (of Rs. 1/- each) (for continuing and discounted operations)				33,210.73	39,167.24
-	Basic	0.04	0.04	(0.04)	0.12	0.21
	Diluted	0.04	0.04	(0.04)	0.12	0.21

Note: The above as an extract of the detailed format of standalone audited financial results for the quarter and year ended March31, 2019, filed with BSE Ltd. and National Stock Exchange of India Ltd., under Regulation 33 of the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"). The full format of the standalone financial results for the quarter and year ended March31, 2019 is available on the websites of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website i.e. www.vipulgroup.in.

The above standalone audited financial results are reviewed by the Audit Committee and on the recommendations have been approved by the Board of Directors at their respective meetings held on March 31, 2019. Further in accordance with the requirements of Regulation 33 of the listing Regulations with the stock exchanges, the statutory auditor have carried out audit for the quarter and year ended March 31, 2019 and the audit report has been approved by the Board.

For and on behalf of the Board

Vipul Limited

Sd/-

Punit Beriwala Managing Director

Date: May 30, 2019 Place: Gurugram



विपुल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यातव : यूनित न. २०१, सी.-५०, मालवीय नगर, नई दिल्ली-110017 कॉर्पोरेट कार्यातव : विपुल टेकरक्वायर, गोल्फ कोर्स रोड, सैक्टर-४३, गुडगांव-122009 CIN No.: L65923DL2002PLC167607, फोन न. : 0124-4065500, वेबसाईट : www.vipulgroup.in

31 भार्च, 2019 को समाप्त तिमाही / वर्ष के स्टेंडअलोन अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार (ह. ताख मे)

क.	विवरण	सगाप्त तिमाही के लिए			समाप्त वर्ष के लिए	
		31.03.2019	31.12.2018	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2019
		अ के दिवत	अगंकेक्षित	अंके दित	अं के शिव	अं के शित
1.	परिचालनों से कुल आय	6,167.16	5,564.86	5,888.26	22,056.51	27,639.74
2.	शुद्ध लाभ / (हानि) अवधि हेतु तथा (कर अपवाद स्वरूप तथा / अथवा असाधारण सामग्री से पूर्व)	29.02	57.78	(149.49)	152.25	564.32
	सुद्ध लाग / (हानि) अवधि हेतु तथा (कर अपवाद स्वरूप तथा / अथवा असाधारण सामग्री से पश्चात्)	29.02	57.78	(149.49)	152.25	564.32
4.	शुद्ध लाग / (झांने)अवधि हेतु तथा कर परवात् (अपवाद स्वरूप तथा / अथवा असाधारण सामधी से परवात्)	47.77	45.93	(49.10)	143.04	250.20
5.	अवधि हेतु कुल योग गहन आय (अवधि हेतु लाग/ हानि शामिल करके तथा/अथवा असाधारण सामग्री परवात्) तथा अन्य गहन तथा पूर्ण आय (कर परवात्)	20 61	45.93	(27.74)	115.88	271.56
6.	इक्किटी शेवर पूंजी	1 199.84	1,199.84	1,199.84	1,199.84	1,199.84
7.	सुरिशत (पुनः मूल्याकंन सुरिशत शामिल करके)			•	39,210.79	39,167.24
8.	प्रति अंश आय (रु. 1/- प्रत्येक) (लगातार, सतत तथा रियायती संचालन हेतु)					
	- मुलभूत	0.04	0.04	(0.04)	0.12	0.21
	- ८व	0.04	0.04	(0.04)	0.12	0.21

नोटः उपरोक्त विवरण सेबी (सूबीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेशाए) विनियमावली, 2015 ("सूबीकरण विनियमन") के विनियम 33 के तहत बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेन्ज ने प्रस्तुत किए गए 31 नार्च, 2019 को समाप्त तिमाही और वर्ष के विस्तृत स्टॅंडअलोन अंकेबित वित्तीय परिणामों का साराश है। 31 मार्च 2019 को समाप्त िमाही और वर्ष के स्टंडअलोन वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेन्जेज की वेबसाइट www.bseindia.com, www.nseindia.com और कम्पनी की वेबसाइट www.vipulgroup.in पर भी उपलब्ध है। लेखा परीक्षक कमेटी द्वारा ऊपर उत्तित्वित अवंशित वित्तीय परिणामों की समीधा की गयी है एवं सिकारिश पर 31 मार्च, 2019 को आयोजित निदेशक मण्डली की बैठक में उसे अनुनोदित किया गया है। इसके अलावा स्टॉक एक्सचेज के साथ सूचीकरण विनियमनों के विनियम 33 की जावश्यकताओं के अनुसार साविधिक लेखा परिशित ने 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए सीमित समीधा की गयी है तथा बोर्ड बारा रिपोर्ट को अनुमोदित कर दिया है।

दिनांकः गई 30, 2019 स्थानः युरुग्राम हस्ता/— पुनीत बेरीवाला प्रबंध निदेशक